
Oblastní unie neslyšících Olomouc 

Tel. 585 225 597 
 Jungmannova 25, 772 00  Olomouc 

mobil: 774 585 225, 777 959 722; SMS: 777 854 328 
E-mail: ounol@ounol.cz www.ounol.cz 

 
Zakládající člen Českomoravské jednoty neslyšících 

rok 2015/2016 
Přihláška do kurzu: „Základy znakového jazyka“ 

 
Vyznačte kroužkem skupinu, do které se hlásíte: 

    
začátečníci  I.                mírně pokročilí II.             pokročilí III.        konverzace 

 
Vyznačte křížkem skupinu, do které se hlásíte:    
 

Pondělí 
15:30 - 17:00 

II. ročník 
Quittová 

   
17:10 - 18:40 

III. ročník 
Quittová 

 
 

17:00 -  18:30  
I. ročník 
Chupík 

 

 
Úterý 

14:30 - 16:00 
I. ročník 

Cigánková 
 

16:05 - 17:35 
III. ročník 

Cigánková 

 16:05 - 17:35 
 III. ročník 

Quittová 

 17:40 - 19:10 
III. ročník 
Quittová 

 

 
Středa 

15:30 - 17:00 
II. ročník 
Chupík 

   16:45 – 18:30 
I. ročník 
Panská 

 17:10 – 18:40 
I. ročník 
Chupík 

 

 
Čtvrtek 

 
Konverzace podle 

dohody 

       

 

Příjmení, jméno                             
Datum a místo 
narození  
Stud. obor/povolání                        
Adresa bydliště 
Adresa pro 
doručování 

 

Kontakt e-mail a tel.  
 

Zařazení do jednotlivých skupin je po zaplacení, do té doby je zařazení prozatímní,  
do počtu max. 12 osob na skupinu. 

 
Úhrada (poplatky viz oznámení na www.ounol.cz) v hotovosti nebo přímo na místě v OUN 

Olomouc v provozní době kanceláře nebo převodem na BÚ: 27-418 11 60 297/0100 

Při platbě na účet uvádějte, prosím, variabilní symbol 2015 a do zprávy pro příjemce své 
jméno a příjmení. Kurzovné lze zaplatit ve dvou splátkách. v jedné splátce (termín do 
31.10.2015) ve dvou splátkách (1. polovina ceny kurzu do 31.10.2015, 2. polovina ceny kurzu do 
31.1.2016). 

 !Neuhrazení kurzovného v řádném termínu může být důvodem pro vyřazení frekventanta z kurzu! 

V Olomouci ……………………        Podpis ……………………………………….. 
 
Vyplněnou přihlášku vezměte, prosím, s sebou na úvodní schůzku, pokud jste ji již nezaslali 
elektronickou poštou, event.běžnou poštou. 

mailto:ounol@ounol.cz�

	Radio Button1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	prijmeni: 
	datum-a-misto-narozeni: 
	adresa-bydliste: 
	stud-obor-povolani: 
	kontaktni-email-tel: 
	datum: 
	podpis: 


